



On hätkähdyttävää lukea Raamatun tekstiä, jossa Jeesuksen nimessä suuria ihmeitä tehneelle ihmiselle Jumala sanoo; "en ole koskaan sinua tuntenut." (Matt.7:23) Mitä tämä voi tarkoittaa? Miten ihmeessä näin pääsee käymään, Jumalan kanssa, joka kuitenkin tuntee jokaisen läpikotaisin?

"Moni sanoo Minulle sinä päivänä: 'Herra, Herra, emmekö me Sinun nimessäsi ennustaneet, Sinun nimessäsi ajaneet ulos riivaajia ja Sinun nimessäsi tehneet monta voimatekoa?' Silloin Minä julistan heille: 'En ole koskaan teitä tuntenut. Menkää pois Minun luotani, te laittomuuden tekijät'". Matt.7:22-23[*JKR]

Tunteminen vaatii todellisuudessa yhteyttä ja läsnäoloa. (Matt.7:24) - Vaimoni tuntee minut, koska olemme olleet jo vuosia yhdessä. Montaakaan sanaa ei tarvitse vaihtaa, olemme vain kaksi ihmistä, toinen toisellemme. On tietoista tuntemista, jossa on oppinut kunnioittamaan ja tietämään, mikä on toiselle tärkeää.

Miten voin elää Jumalan läsnäolossa ja Hänen tuntemuksessaan? Voin kysyä itseltäni; "Saako Jeesus osallistua elämäni, sen iloihin ja suruihin? Jaanko arkielämäni kokemukset, innostukset ja masennukset, lankeemukset, onnistumiset, voitot ja tappiot Hänen kanssaan?"

"Heittäkää kaikki murheenne Hänen hoitoonsa, sillä Hän pitää teistä huolen." 1.Piet.5:7[*JKR]

Raamattu puhuu paljon liitosta Jumalan kanssa ja vieläpä sen uudistamisesta aika ajoin. Miten tänään uudistan liittoani Jumalan kanssa? Miten voisin kuulua enemmän Hänelle? - Tiedän Jumalani tahtovan ihmisen sydämen, eikä vain punaista sydämen muotoista kuvaa, vaan kokosydämisen asennoitumisen; "kuulun Jumalalle."

"Herran neuvo on tunnettu niille, jotka Häntä pelkäävät, ja Hän ilmoittaa heille liittonsa. Minun silmäni katsovat alati Herraan, sillä Hän päästää jalkani verkosta. Käänny minun puoleeni, armahda minua, sillä minä olen yksinäinen ja avuton. Sydämeni pakahuu

tuskasta. Päästä minut ahdistuksistani. Katso kurjuuttani ja vaivaani, anna kaikki syntini anteeksi." Ps.25:14-18[*JKR]

- Yhteys Jumalan läheisyyteen on uskossa Jeesukseen, Hänen Verensä kautta, mutta omistanko tämän itseäni? Annanko Jeesuksen Veren puhdistaa sydämeni? Annanko Hänen Henkensä läpivalaista jokaisen sydämeni sopukan? Olenko ehdoitta, kaikesta heikkoudesta ja lankeemuksista huolimatta valmis sanomaan Herralle; "Sinä tiedät, että olet minulle rakas"?

"Te olette käyneet Siionin vuoren luo ja...
...uuden liiton Välimiehen Jeesuksen luo ja vihmontaveren luo, joka puhuu parempaa kuin Aabelin veri." Hepr.12:22-24[*JKR]

Rukoilemme:

Jumalani, tee liitto minun kanssani, uudista henkeni ja mieleni läpivalaisusi alla niin, että kuulun sinulle kokonaan.

Jumala, tunne minut, tunne sydämeni, tunne heikkouteni, tunne luotusi sydän, joka tahtoo rakastaa Sinua!



Jumala, tutki minua. Tunne minun sydämeni ja jos tieni on vaivaan vievä, niin johdata iankaikkiselle tielle - nimesi kunnian tähden.

Herra, en pysty palvelemaan Sinua ilman tuntemustasi. Ellet kosketa minua, ellet nosta ja kannaa, minä uuvun ja vainun ajan aaltoihin.

Herra ole minun kanssani, opeta minulle käskysi, voimasi ja kunniasi! - Herra, Sinua sydämeni rakastaa, vaikka kompuroin ja toisinaan epäröin.

Muista minut maan tomuksi. Mitä voisoin edessäsi, Pyhä Jumala?! Minne menisin, ettei kätesi olisi pääni päällä? Minne pakenisin katseesi alta?

Herra, minun Jumalani, Sinulla on omistusoikeus minuun. Poikasi Jeesuksen Kristuksen uhrikuolema ja ylösnousemus ja Hänen Verensä ovat sinettinä välillämme! Se on liitonmerkki, Veren merkki; Sinä kihlasit minut itsellesi armossasi ja laupeudessasi, rakkaudessa ja suuressa ihastuksessasi. - Herra, muista liittoasi Pojassasi Jeesuksessa Kristuksessa, muista, että Sinä olet kalliisti lunastanut minut, maksanut täyden hinnan edestäni!

Kiitos Jeesus, että tunnet minut, tunnet paremmin, kuin kukaan muu. - Jumalani, minä olen Sinun!



Pasi Kallio
Seinäjoen Helluntaiseurakunta
Seinäjoen helluntaiseurakunta
pasitherock@gmail.com
www.urti.fi/pasikallio